(iii) od 11. (enajstega) leta do konca 15. (petnajstega) leta po datumu začetka veljavnosti 

tega sporazuma: 300 000 (tristo tisoč) posebnih pravic črpanja; 

(iv) od 16. (šestnajstega) leta po datumu začetka veljavnosti tega sporazuma naprej: 130 000 

(sto trideset tisoč) posebnih pravic črpanja. 

(b) Za gradbene storitve 

(i) Od datuma začetka veljavnosti tega sporazuma do konca 5. (petega) leta po začetku 

njegove veljavnosti: 8 000 000 (osem milijonov) posebnih pravic črpanja; 

(ii) od 6. (šestega) leta po datumu začetka veljavnosti tega sporazuma naprej: